
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО Оренбургской области

 

 

П Р И К А З

 

 

 

 

03 декабря 2019
года  № 191  

 

г. Оренбург

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 056/01/11-1725/2019 по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем Калашниковым «…» (ИНН
«…»); индивидуальным предпринимателем Конасовым «…» («…»)
пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
реализации между ними соглашения (договоренности), которое



приводит или может привести к созданию другим
хозяйствующим субъектам препятствий доступу на товарный
рынок.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 056/01/11-
1725/2019                  в следующем составе:

Председатель Комиссии – «…»– заместитель руководителя
Управления;

Члены Комиссии:

«…»– начальник отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа,

«…»– ведущий специалист-эксперт отдела контроля финансовых
рынков, информации и анализа,

«…»– ведущий специалист-эксперт отдела контроля финансовых
рынков, информации и анализа,

«…»– специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

«…»– специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
заместителя руководителя Управления – «…»

 

 

ВРИО руководителя Управления                                              «…»

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


